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TS 7091.100

Haltewinkel C-Profil
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TS 7091.100 - Haltewinkel C-Profil zur Befestigung am
horizontalen Profil

Fir die schnelle Befestigung von C-Profilschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr. TS 7091.100

Produktbeschreibung Fir die schnelle Befestigung am horizontalen Schrankprofil oder zur
kaskadierten Kabelfiihrung zwischen zwei horizontalen System-
oder Montagechassis.

Material Stahlblech
Oberflache Verzinkt

Lieferumfang Haltewinkel, links
Haltewinkel, rechts
Inkl. Befestigungsmaterial

Einbaumaoglichkeiten Am horizontalen TS Schrankprofil
Am horizontalen VX SE Schrankprofil unten
Am horizontalen VX SE Schrankprofil oben, in der Tiefe
An Schranken und Schienen mit Rechteck-Systemlochung 12,5 x
10,5 mm
Am vertikalen TS, VX SE Schrankprofil (iber Adapterschiene fiir VX
Kompatibilitat

Montagehinweis Je C-Profilschiene werden zwei Haltewinkel zur Befestigung
bendtigt

Passend fiir Gehausetyp TS
TSIT
SE
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Eigenschaften

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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8 Stiick

0.32

0.346

73182900
4028177802032
EC002625

27189234



