

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 7091.100

Haltewinkel C-Profil

Stand: 23.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# TS 7091.100 - Haltewinkel C-Profil zur Befestigung am horizontalen Profil

Für die schnelle Befestigung von C-Profilschienen.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 7091.100
Produktbeschreibung	Für die schnelle Befestigung am horizontalen Schrankprofil oder zur kaskadierten Kabelführung zwischen zwei horizontalen System- oder Montagechassis.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Haltewinkel, links Haltewinkel, rechts Inkl. Befestigungsmaterial
Einbaumöglichkeiten	Am horizontalen TS Schrankprofil Am horizontalen VX SE Schrankprofil unten Am horizontalen VX SE Schrankprofil oben, in der Tiefe An Schränken und Schienen mit Rechteck-Systemlochung 12,5 x 10,5 mm Am vertikalen TS, VX SE Schrankprofil über Adapterschiene für VX Kompatibilität
Montagehinweis	Je C-Profilschiene werden zwei Haltewinkel zur Befestigung benötigt
Passend für Gehäusetyp	TS TS IT SE

# Eigenschaften

Verpackungseinheit	8 Stück
Nettogewicht	0,32 kg
Bruttogewicht	0,346 kg
Zolltarifnummer	73182900
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234
Produktbeschreibung	TS Haltewinkel C-Profil, Für horizontales TS Profil